
※金額は、消費税込み

契約額

予定価格

最低制限価格

　今井自動車

　有限会社大杉自動車興業

　有限会社加藤自動車

　有限会社島田商会

　有限会社関口商店

　トミオ自動車整備工場

　有限会社奈倉輪業

　有限会社両神自動車商会

　株式会社加藤建設

　有限会社佐藤建設

　株式会社髙橋造園

　株式会社田嶋造園土木

　有限会社野口建設

　有限会社加藤工務店

　寿産業株式会社

　有限会社忠二建設

　有限会社ミヤテック

　株式会社高橋組

　株式会社日本アステック

　株式会社丸山工務店

平成21年6月8日　入札結果（一般競争入札）

応　　札　　業　　者 工      期      等

平成21年6月8日～平成21年7月10日
1,701,000

―

1,458,114

有限会社関口商店

落札（契約予定）業者事      業      名 事業場所等

備品（公用車）購入事業
小鹿野町役場
保健福祉課

町道88号線側溝整備工事 小鹿野

1,533,000

有限会社佐藤建設 平成21年6月8日～平成21年8月20日1,606,500

1,124,550

小鹿野中学校防球ネット設置工事 小鹿野

1,890,000

有限会社加藤工務店 平成21年6月8日～平成21年8月31日2,341,500

1,639,050

小鹿野小学校渡り廊下
耐震補強工事

小鹿野 不調

小鹿野小学校校舎床改修工事 〃

7,875,000

株式会社高橋組 平成21年6月8日～平成21年9月30日7,896,000

5,527,200

1 / 1 ページ


